2026年１月吉日

お客様各位
十和田ガス株式会社

ガス料金等の「クレジットカード払い」受付開始のお知らせ

お取り扱いクレジットカード

JCB・VISA・MasterCard・アメリカンエクスプレス・ダイナースクラブ

※デビットカードはお取り扱いできません。

※当社窓口でのクレジットカードのご利用はできません。

クレジットカード払い利用申込みフォーム
（https://sgfm.jp/f/cardTowadagas）

お支払方法のご案内

◇お申込みは、右記QRコードを携帯電話で読み取るか、
またはURLにアクセスし、クレジットカード払い利用
申込みを行ってください。申込時には、ガス使用場所
のお客様番号が必要となりますので、ガス開栓受付票
お客様控え・ガス小売供給契約申込書・ガス料金のお
知らせ・請求書等をお手元にご準備のうえ、お申込み
くださいますようお願い申し上げます。

※クレジットカード払いの取り扱いは
十和田ガス㈱のみです。

　十和田エルピーガス㈱ではご利用い
ただけませんので、ご注意ください。

　平素より弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。
　このたび、ガス料金等に関する新たなお支払い方法「クレジットカード払い」の受付開始について、
下記のとおりご案内申し上げます。

　お客様の利便性向上を目的として、2026年１月よりガス料金等のクレジットカード払いの申込
受付を開始いたします。これにより「口座振替」や「コンビニ払い」に加え、「クレジットカード払い」
もご選択いただけるようになります。

＜本件に関してのお問い合わせ＞

十和田ガス株式会社
Tel：0176-23-3591
受付時間：8：30～17：30

（土日祝日・お盆・年末年始を除く）
URL：https://towadagas.co.jp/

■クレジットカード払いの申込受付開始について